CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 3

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP
Từ Giáo viên……học hạng …. lên Giáo viên …….. hạng……
Kính gửi: Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non,
tiểu học, Trung học cơ sở
Tên tôi là (chữ in hoa):	Nam (Nữ):…..
Ngày tháng năm sinh:
Nơi ở hiện nay:
Đơn vị công tác:
Chức vụ/Chức danh:
Trình độ chuyên môn cao nhất:
Ngày tháng năm được tuyển dụng vào ngành:
Chức danh nghề nghiệp viên chức hiện nay:
Mã số:
Ngày tháng năm bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức hiện nay:
Bậc lương hiện hưởng: ...... Hệ số lương: …… Ngày tháng năm hưởng:
[bookmark: _GoBack]Sau khi nghiên cứu các quy định về việc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ giáo viên …… hạng ….. lên giáo viên ….. hạng ….. năm 2020 tại công văn số: ……/GDĐT-TC ngày … tháng … năm 2020  của Sở Nội Vụ Thành phố và các văn bản hiện hành khác, tôi tự đánh giá

Tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học từ hạng IV lên hạng III năm 2020 xem xét, giải quyết./.
	Thành phần hồ sơ kèm theo đơn gồm:
1
2
3
4
5
6
7
	…………., ngày ….. tháng …… năm 2020
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN ĐĂNG K

Ý XÉT THĂNG H

?

NG CH

?

C DANH NGH

?

NGHI

?

P

T

?

Giáo viên

……

h

?

c h

?

ng

….

lên Giáo viên

……..

h

?

ng

……

Kính g

?

i: H

?

i đ

?

ng xét thăng h

?

ng ch

?

c danh ngh

?

nghi

?

p giáo vięn m

?

m non,

ti

?

u h

?

c

, Trung học cơ sở

Tên tôi là

(ch

?

in hoa)

:

................................

................................

................................

Nam (N

?

):…..

Ngày tháng năm sinh:

................................

................................

................................

..........................

Nơi

?

hi

?

n nay:

................................

................................

................................

................................

.....

Đơn v

?

công tác:

................................

................................

................................

................................

...

Ch

?

c v

?

/Ch

?

c danh:

................................

................................

................................

............................

Tŕnh

đ

?

chuyęn môn cao nh

?

t:

................................

................................

................................

..........

Ngày tháng năm đư

?

c tuy

?

n d

?

ng vào ngành:

................................

................................

.................

Ch

?

c danh ngh

?

nghi

?

p viên ch

?

c hi

?

n n

ay:

................................

................................

....................

Mă s

?

:

................................

................................

................................

................................

....................

Ngày tháng năm b

?

nhi

?

m ch

?

c danh ngh

?

nghi

?

p viên ch

?

c hi

?

n nay:

................................

.....

B

?

c lương hi

?

n hư

?

ng: ...... H

?

s

?

lương: …… Ngày tháng năm hư

?

ng:

................................

...

Sau khi nghiên c

?

u các quy đ

?

nh v

?

vi

?

c xét thăng h

?

ng ch

?

c danh ngh

?

nghi

?

p t

?

giáo vięn

…

…

h

?

ng

…

..

lęn giáo vięn

…

..

h

?

ng

…

..

năm 20

20

t

?

i công văn s

?

:

……/GDĐT

-

TC ngày … tháng … năm 20

20

c

?

a S

?

Nội Vụ

Thành ph

?

và các văn b

?

n

hi

?

n hành khác, tôi t

?

đánh giá

................................

................................

................................

..........

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

Tôi làm đơn này kính đ

?

ngh

?

H

?

i đ

?

ng xét thăng h

?

ng ch

?

c danh

ngh

?

nghi

?

p giáo

vięn m

?

m non, ti

?

u h

?

c t

?

h

?

ng IV lęn h

?

ng III năm 20

20

xem xét, gi

?

i quy

?

t.

/.

Thŕnh ph

?

n h

?

sơ kèm theo đơn g

?

m:

1

................................

................................

........................

2

................................

................................

........................

3

................................

................................

........................

4

................................

................................

........................

5

................................

................................

........................

6

................................

................................

........................

7

................................

................................

........................

……

……

., ngày ….. tháng …… năm 20

20

Ngư

?

i làm đơn

(

Kư và ghi rơ h

?

tên

)

M

?

u s

?

3

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc   ĐƠN ĐĂNG K Ý XÉT THĂNG H ? NG CH ? C DANH NGH ?   NGHI ? P   T ?   Giáo viên …… h ? c h ? ng  ….   lên Giáo viên  ……..   h ? ng ……   Kính g ? i: H ? i đ ? ng xét thăng h ? ng ch ? c danh ngh ?   nghi ? p giáo viên m ? m non,    ti ? u h ? c , Trung học cơ sở     Tên tôi là  (ch ?   in hoa) :   ................................ ................................ ................................   Nam (N ? ):…..   Ngày tháng năm sinh: ................................ ................................ ................................ ..........................     Nơi  ?   hi ? n nay:   ................................ ................................ ................................ ................................ .....     Đơn v ?   công tác:   ................................ ................................ ................................ ................................ ...     Ch ? c v ? /Ch ? c danh:   ................................ ................................ ................................ ............................     Trình  đ ?   chuyên môn cao nh ? t: ................................ ................................ ................................ ..........     Ngày tháng năm đư ? c tuy ? n d ? ng vào ngành: ................................ ................................ .................     Ch ? c danh ngh ?   nghi ? p viên ch ? c hi ? n n ay: ................................ ................................ ....................     Mã s ? :   ................................ ................................ ................................ ................................ ....................     Ngày tháng năm b ?   nhi ? m ch ? c danh ngh ?   nghi ? p viên ch ? c hi ? n nay:   ................................ .....     B ? c lương hi ? n hư ? ng: ...... H ?   s ?   lương: …… Ngày tháng năm hư ? ng:  ................................ ...     Sau khi nghiên c ? u các quy đ ? nh v ?   vi ? c xét thăng h ? ng ch ? c danh ngh ?   nghi ? p t ?   giáo viên  … …   h ? ng  … ..   lên giáo viên  … ..   h ? ng  … ..   năm 20 20  t ? i công văn s ? :  ……/GDĐT - TC ngày … tháng … năm 20 20    c ? a S ?   Nội Vụ   Thành ph ?   và các văn b ? n  hi ? n hành khác, tôi t ?   đánh giá   ................................ ................................ ................................ ..........       ................................ ................................ ................................ ................................ ................................       ................................ ................................ ................................ ................................ ................................       ................................ ................................ ................................ ................................ ................................       ................................ ................................ ................................ ................................ ................................     Tôi làm đơn này kính đ ?   ngh ?   H ? i đ ? ng xét thăng h ? ng ch ? c danh  ngh ?   nghi ? p giáo  viên m ? m non, ti ? u h ? c t ?   h ? ng IV lên h ? ng III năm 20 20   xem xét, gi ? i quy ? t. /.

Thành ph ? n h ?   sơ kèm theo đơn g ? m:   1   ................................ ................................ ........................   2   ................................ ................................ ........................   3   ................................ ................................ ........................   4   ................................ ................................ ........................   5   ................................ ................................ ........................   6   ................................ ................................ ........................   7   ................................ ................................ ........................  …… …… ., ngày ….. tháng …… năm 20 20   Ngư ? i làm đơn   ( Ký và ghi rõ h ?   tên )

M?u s? 3